[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                          третьего созыва
РЕШЕНИЕ

 от   14 октября    2015года          п.г.т. Махнёво                        №  15
О председателе  постоянной комиссии Думы Махнёвского  муниципального образования    по нормативно-правовым вопросам и местному самоуправлению
           На основании  решения  Думы Махнёвского муниципального образования   от 07.11.2008 № 43 «Об утверждении Положения  о постоянной комиссии  по нормативно-правовым вопросам и местному самоуправлению» (изменениями от 16.01.2009 № 76), руководствуясь   Регламентом Думы Махнёвского муниципального образования  (далее — муниципальное образование), утвержденным  Решением Думы муниципального образования от 16 января 2009 года № 75 (с изменениями от 27.09.2012  № 263,    от 09.04.2013№ 334, от 23.09.2015 №  2), Дума  муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Избрать председателем постоянной комиссии  по нормативно-правовым вопросам и местному самоуправлению на срок до очередных выборов депутатов Думы Махнёвского  муниципального образования  Омельченко Ларису Николаевну, депутата Думы муниципального образования от одномандатного избирательного округа № 5.

2. Настоящее Решение вступает в силу с  даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Алапаевская искра» и разместить на сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

Председатель Думы

муниципального образования                                                И.М.Авдеев

Глава муниципального образования

              А.В.Лызлов